positum cantoremque Arhusiensis ecclesiae, ut abbatem et conventum Loci Dei contra omnes,

qui eos molestarent, defenderent. — Avinion. , X. calend. Maji, pontif. anno quarto.

Langebek Scriptt. VIII. 185—87.

28. Junii, [1882.] C(hristophori) regis confirmatio privilegiorum, canonicis Ripensibusi a

praedecessoribus ipsius indultorum. — NijkopingJi, in vigilia apostolorum Petri et Pauli,

Terpager Ripje Cimbr. p. 183—81.

*• Joli'- [1883.] Johannis (XXII''') papae literae, quibus abbati et conventui monasterii

Loci Dei indulget, "ut possessiones et bona alia mobilia et immobilia, quae iiberas personas

fratrum, ad monasterium eorum convolantium et professionem tficientium in eodem, jure

successionis vel alio justo titulo, si remansissent in seculo, contigissent", monasterium petere,

recipere ac etiam retinere valeat. — Avinion., calend. Julii, pontif. anno quarto.

Langebek Scriptt. VIII. 187.
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[1884.] Christophori rcgis coiifinnatio gcneralis privilcgiorum monasterii Esro- 1320.

mensis. — Saxcehuphu/h
, quinta leria prox. aute dieia b. Maria; Magdaleuaj. > 17. Julii.

Langebek JScriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. LVIlb.

[1885.] JoHANMs (XXII''') papa' ad cpiscojios rcgni Dani.x' bulla, qua sccunilum 21. Julii,

preces Elgeri (Esgeri) arcIiieiiiscoi»i Lumleiisis, qui lum tcmporis Uom;c dcgcliat pro ncgotiis

ecclesise Lundensis et ecclesiae totius Daniae, iis prohihet, ne "usque ad instans proximum
venturum festum nativitatis domini" sine consensu archiepiscopi Christophorum Dani;e regcni

inaugurare pra^sumant, cum a fund;itione Lundensis ecclesiai consvetudo fuerit, ut archicpi-

scopus regem Daniae electum inungeret et diademate coronaret. — Avinione, IX. calcnd.

Augusti, pontif. anno IV.

Haynald. Contin. Baron. ad ann. 1310. VL Tom. V. p. 128.

[1886.] CHRiSTOFERi.regis litera;, quibus confirmat privilegia monasterii iu Ebble- 5. Augusti.

holt. — Roskildis, III. feria proxima ante diem b. Laurentii.

Langcbek Scriptt. VI. 169—70.

[1887.] ' Christophori Danorura Slavorumque regis literae, quibus villanis in Flens- I^- Augusti.

borg licentiam concedit, nundinas Scanorenses et alias quascunque partes regni cum merci-

mouiis frequentare, ita ut tantummodo consvetimi telonium solvant. — Otlionice (vel Oroholmce)

in crastino assumtionis Manie.

Seelcn Memorabil. Flensburg. p. 265. Langebek Scriptt. VII. 319. Cfr. Suhm Hist.

af Danmk. XII. 16.

[1888.] Christophori Danorum Slavorumque regis et ducis Estoniae literaj, quibus 20. Augusti.